様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　大熊町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大熊町創業・本社機能移転促進補助金　補助事業計画書

　令和〇年度において、大熊町創業・本社機能移転促進補助金の交付を受けたいので、大熊町創業・本社機能移転促進補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請いたします。

記

1． 補助の区分　　　新規創業　・　本社機能移転

2． 町内で行う事業概要

3． 移転する本社機能（本社機能移転の場合のみ記載）

4． 町内従事者の数　　　　　　　　　　　　　人

5． 補助申請金額　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]
（添付書類）
・事業概要の分かる補足資料（パンフレットや会社ホームページの抜粋等）
・直近年度の消費税及び地方消費税納税証明書（その３又はその３の３）、市町村税の納税証明書（滞納がないことが確認できるもの）

（備考）
・事業概要については、第3条第1項第1号に規定する重点分野又は研究開発分野のどの分野に該当するか明記すること。